
 

 

保 護 者 各 位 

 

広島国際大学 後援会長 

 

 

広島国際大学後援会 会員カードの提出について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、ご子女の広島国際大学合格を心からお祝い申し上げます。 

  さて、広島国際大学には、我々保護者が自主的に運営しております「後援会」という組織があり、 

保護者の皆様は、ご子女のご入学と同時に「後援会」にご入会されることなります。 

 大学と家庭の連携を密にすることで教育成果の向上、学園発展に寄与することを目的としております。 

  つきましては、後援会諸活動に限り使用させていただきますので、下記のカードに必要事項をご記入

のうえ、切り取り線に沿って切り取りのうえご提出ください。 

敬具 

 

            広島国際大学後援会 事務局（広島国際大学 学長室） 

                 ＴＥＬ：０８２３－７０－４５０３ 

 

 ---------------------------------------------- 切   り   取   り   線 -------------------------------------------  

広島国際大学 後援会 会員カード 

保 

護 

者 

氏 名 

ﾌﾘｶﾞﾅ  

姓 名 

現 住 所 

〒    －     

都道       市区       区町 

府県       郡        村 

自 宅 電 話 （     ）     －         携 帯 電 話 （     ）     －             

※平日の連絡 

可能時間帯 

    ：    ～     ：     ※PTA 役員等経験有無 
有 ・ 無  

（いずれかに〇印） 

※勤務先 

勤務・自営（いずれかに〇印） 

※役職等 

 

※印の項目については任意でご記入ください（役員を依頼する際に、ご連絡させていただく場合があります）。 

 

学 

生 

ﾌﾘｶﾞﾅ  学生番号          ― 

姓 名 学部 

学科 

専攻 

兄弟・姉妹の在学について（既に兄弟・姉妹が在学されている場合、在学生の所属学科・年次・氏名を記入してください。） 

記入上の注意   1）ボールペンで記入してください。 2）保護者・学生氏名欄のフリガナを必ず記入してください。 

3）学生番号は入学宣誓式当日に交付される学生証に記載されています。 4）電話番号欄の市外局番は必ず記入してください。 

※会員カードは、後援会事務局で厳重に保管するとともに、本会の活動・運営目的以外に使用することはございません。 

        ＜保管者＞ 広島国際大学後援会 幹事長（広島国際大学 事務局長） 


